[image: image1.png]

      АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ОБОЯНИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.05.2019 г.

       №324

  г. Обоянь

"О внесении изменений в муниципальную программу "Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровления детей, молодежи, развитие физической культуры и спорта" в муниципальном образовании "город Обоянь" Обоянского района Курской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов"
На основании Федерального Закона от 06.10.2013г № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации (с изменениями и дополнениями), Устава муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области, Администрация города Обояни
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу "Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровления детей, молодежи, развитие физической культуры и спорта" в муниципальном образовании "город Обоянь" Обоянского района Курской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов", утвержденную постановлением Администрации города Обояни Курской области от 24.10.2018 года №824:
в паспорт муниципальной программы "Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровления детей, молодежи, развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании "город Обоянь" Обоянского района Курской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов" и подпрограммы "Реализация муниципальной политики в сфере физической культуры и спорта в муниципальном образовании "город Обоянь" Обоянского района Курской области" слова: "Объем и источники финансирования программы 2019 год - 1673545,0 рублей, 2020 год - 1627645,0 рублей, 2021 год - 1324145,0 рублей бюджет города Обояни"
следует читать: "Объем и источники финансирования программы 2019 год — 1788545,0 рублей, 2020 год - 1627645,0 рублей, 2021 год - 1324145,0 рублей бюджет города Обояни".
Приложение №1 к муниципальной программе "Перечень основных мероприятий муниципальной программы "Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровления детей, молодежи, развитие физической культуры и спорта" в муниципальном образовании "город Обоянь" Обоянского района Курской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов"" изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела планирования, финансового обеспечения, бухгалтерского учета и отчетности Администрации города Обояни Бочарову Е.Ю.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области в сети интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава города Обояни                                                                             А. А. Локтионов

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к муниципальной программе «Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровления детей, молодежи, развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «город Обоянь» Обоянского района Курской области 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»
Перечень

основных мероприятий муниципальной программы «Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровления детей, молодежи, развитие физической культуры и спорта» в муниципальном образовании «город Обоянь» Обоянского района Курской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»
	№ п/п
	Наименование основного мероприятия
	Источники финансиро-вания
	Суммы расходов по годам, тыс. руб.
	Ответственные за реализацию мероприятий
	Ожидаемый результат

	2019 год
	2020 год
	2021 год

	1
	Обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений
	Бюджет города Обояни
	1758545,0
	1597645,0
	1294145,0
	МКУ ФК и С «Стадион «Обоянь»»
	увеличение степени охвата детей и молодежи города Обояни молодежными мероприятиями; улучшение результатов выступления на областных соревнованиях; увеличение доли детей и молодежи города Обоянь с ограниченными физическими возможностями здоровья и инвалидов, систематически занимающихся физической культурой и спортом; увеличение доли населения города Обоянь, систематически занимающегося физической культурой и спортом

	2.
	Организация и проведение городских турниров по видам спорта, физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий для различных категорий граждан посвященных праздничным и памятным датам.
	Бюджет города Обояни
	30000,00
	30000,00
	30000,00
	МКУ ФК и С «Стадион «Обоянь»»

	Итого:
	Х
	1788545,0
	1627645,0
	1324145,0
	Х
	Х